
UCHWAŁA NR XXXIX/303/12 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 
 

w sprawie: zmian budżetu Miasta Głowna na 2012 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, 212, 214 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,  

poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183,  

Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2012 r. polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 237.956,14 zł. (słownie: dwieście trzydzieści 

siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych czternaście groszy) w związku  

z dofinansowaniem Projektu „ Przedszkolaki z Trójki!” w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/303/12 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 

 
 

Dział 

 
Rozdział 

 

Grupa 

 

Paragraf 
 

Wyszczególnienie 

Zwiększenie 

dochodów 
Zwiększenie  
wydatków 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oświata i wychowanie 

 

Przedszkola  

w tym: 

MP Nr 3 

237.956,14 

 

237.956,14 

 

237.956,14 

 

237.956,14 

Dotacje 237.956,14  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich 

 

237.956,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wynagrodzenia i pochodne  71.807,14 

 4017 

4117 

 

4127 

Wynagrodzenia osobowe 

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

Składki na Fundusz 

Pracy 

 41.506,17 

5.000,76 

 

800,21 

 

24.500,00 

 
 4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

Wydatki na zadnia statutowe  166.149,00 

 4217 

 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

Zakup usług 

remontowych 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

 

 

 

17.500,00 

 

8.250,00 

 

108.350,00 

 

22.400,00 

 

9.649,00 

 4227 

4247 

 

 

4277 

 

4307 

    O G Ó Ł E M 
 

237.956,14 237.956,14 

 


